
UCHWAŁA NR VIII/44/2015

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie wspólnego prowadzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów przez Gminę Strzelce Opolskie oraz 

Gminę Jemielnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 3 ust. 2b ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 oraz z 2015 r., poz. 87 i poz. 

122) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o współdziałaniu z Gminą Jemielnica w zakresie utworzenia i prowadzenia punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowanego na terenie Gminy Strzelce Opolskie.

2. Szczegółowe warunki współdziałania określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 

Strzelce Opolskie a Gminą Jemielnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 44FAE5B5-5D6D-4643-8BD7-28B113772AA6. Podpisany Strona 1


